



SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO DE ARAGUARI/MG



Proposta Inicial

Nº 002/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 935

LOTE 1

Fornecedor - 12.542.631/0001-11 - WEBERTON LUIZ ROCHA 044.377.846.93 - ME/EPP Data: 17/03/2023 13:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	60.000	KG	BOLO CONFEITADO ,	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 51,63	R\$ 3.097,80
2	20000.000	LT	LEITE PASTEURIZADO TIPO C	CALU	CALU	R\$ 7,71	R\$ 154.200,00
3	7000.000	KG	PAO DE SAL 50 GRAMAS	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 14,30	R\$ 100.100,00
4	600.000	KG	QUITANDAS	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 28,43	R\$ 17.058,00
5	100.000	UN	REFRIGERANTE DE 2 (DOIS) LITROS VARIOS SABORES	PRODUTOS AMBEV	PRODUTOS AMBEV	R\$ 9,86	R\$ 986,00
6	600.000	KG	SALGADINHOS VARIAS QUALIDADES	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 35,56	R\$ 21.336,00
7	100.000	LT	SUCOS SABORES DIVERSOS EM EMBALAGENS CARTONADAS, MODELO TRETA PARK DE 01 LITRO	PRODUTOS AMBEV	PRODUTOS AMBEV	R\$ 7,76	R\$ 776,00
						Total:	R\$ 297.553,80

Fornecedor - 18.715.393/0001-85 - VILLA RICA BUFFET LTDA - ME/EPP Data: 21/03/2023 21:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	60.000	KG	BOLO CONFEITADO ,	similar	similar	R\$ 51,63	R\$ 3.097,80
2	20000.000	LT	LEITE PASTEURIZADO TIPO C	similar	similar	R\$ 7,71	R\$ 154.200,00
3	7000.000	KG	PAO DE SAL 50 GRAMAS	similar	similar	R\$ 14,30	R\$ 100.100,00
4	600.000	KG	QUITANDAS	similar	similar	R\$ 28,43	R\$ 17.058,00
5	100.000	UN	REFRIGERANTE DE 2 (DOIS) LITROS VARIOS SABORES	similar	similar	R\$ 9,86	R\$ 986,00
6	600.000	KG	SALGADINHOS VARIAS QUALIDADES	similar	similar	R\$ 35,56	R\$ 21.336,00
7	100.000	LT	SUCOS SABORES DIVERSOS EM EMBALAGENS CARTONADAS, MODELO TRETA PARK DE 01 LITRO	similar	similar	R\$ 7,76	R\$ 776,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
							Total: R\$ 297.553,80